



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Teamarbejdsliv ApS

Høffdingsvej 22, 2500 Valby

CVR-nr. 28 51 46 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Hans Flemming Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Teamarbejdsliv ApS  
Høffdingsvej 22  
2500 Valby

Telefon: 38 34 50 34  
Hjemmeside: [www.teamarbejdsliv.dk](http://www.teamarbejdsliv.dk)

CVR-nr.: 28 51 46 38  
Stiftet: 29. marts 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Bestyrelse

Johan Hoy Jensen  
Hans Flemming Pedersen  
Henrik Ankerstjerne Eriksen  
Karen Albertsen  
Eva Thoft  
Ulrik Gensby, Formand  
Christian Uhrenhold Madsen

### Direktion

Hans Flemming Pedersen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivnings-, konsulent- og forskningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.529 t.kr. mod 6.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.529.069</b>	<b>6.851.110</b>
1 Personaleomkostninger	-6.693.267	-6.749.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.200	-25.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>805.602</b>	<b>76.043</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.375	-32.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>791.227</b>	<b>43.855</b>
Skat af årets resultat	-174.844	-12.341
<b>Årets resultat</b>	<b>616.383</b>	<b>31.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	616.378	127.254
Overføres til overført resultat	5	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.383</b>	<b>31.514</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.695	39.298
4 Indretning af lejede lokaler	41.123	52.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.818</u>	<u>92.018</u>
5 Deposita	249.042	225.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.042</u>	<u>225.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.860</u></b>	<b><u>317.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.615.377	2.316.976
Udskudte skatteaktiver	5.767	5.579
Andre tilgodehavender	1.082.772	910.713
Periodeafgrænsningsposter	197.855	11.772
Tilgodehavender i alt	<u>2.901.771</u>	<u>3.245.040</u>
Likvide beholdninger	<u>1.703.327</u>	<u>459.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.605.098</u></b>	<b><u>3.704.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.915.958</u></b>	<b><u>4.022.378</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	294.000	252.000
Overført resultat	1.806.005	1.548.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	616.378	127.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.716.383</b>	<b>1.927.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.600	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.779	77.253
Selskabsskat	165.032	8.164
Anden gæld	1.634.164	1.709.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.575	2.095.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.199.575</b>	<b>2.095.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.915.958</b>	<b>4.022.378</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	252.000	0	1.643.740	300.000	2.195.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-95.740</u>	<u>127.254</u>	<u>31.514</u>
Egenkapital 1. januar 2023	252.000	0	1.548.000	127.254	1.927.254
Kontant kapitaludvidelse	42.000	258.000	0	0	300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-127.254	-127.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5</u>	<u>616.378</u>	<u>616.383</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-258.000</u>	<u>258.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>294.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.806.005</u></b>	<b><u>616.378</u></b>	<b><u>2.716.383</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.007.646	6.074.421
Pensioner	592.602	589.916
Andre omkostninger til social sikring	93.019	85.268
	<u><b>6.693.267</b></u>	<u><b>6.749.605</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.375	32.188
	<u><b>14.375</b></u>	<u><b>32.188</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	232.443	179.227
Tilgang i årets løb	0	53.216
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>232.443</b></u>	<u><b>232.443</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-193.145	-171.449
Årets afskrivninger	-18.603	-21.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-211.748</b></u>	<u><b>-193.145</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>20.695</b></u>	<u><b>39.298</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	156.486	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.486</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>156.486</u></b>	<b><u>156.486</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-103.766	-100.000
Årets afskrivninger	<u>-11.597</u>	<u>-3.766</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-115.363</u></b>	<b><u>-103.766</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>41.123</u></b>	<b><u>52.720</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	225.689	219.030
Tilgang i årets løb	<u>23.353</u>	<u>6.659</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>249.042</u></b>	<b><u>225.689</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>249.042</u></b>	<b><u>225.689</u></b>


